
UCHWAŁA NR XXI/168/2020
RADY GMINY ŁAMBINOWICE

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola w Mańkowicach 

Na podstawie art. 89 ust 1 i ust. 3 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019, poz. 506 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2020 roku przedszkole - jednostkę organizacyjną Gminy Łambinowice 
o nazwie Publiczne Przedszkole w Mańkowicach, z siedzibą; Mańkowice 113. 

§ 2. Uczniom – dzieciom likwidowanego przedszkola zapewnienia się możliwość kontynuacji wychowania 
przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu w Łambinowicach. Zapewnia się również we wskazanym przedszkolu 
odpowiednią ilość miejsc dla innych dzieci zamieszkałych w Mańkowicach i Bardnie, a uprawnionych do 
korzystania z wychowania przedszkolnego. 

§ 3. Zapewnia się dla wszystkich dzieci, o których mowa w § 2 bezpłatny transport i opiekę z miejscowości 
zamieszkania do Publicznego Przedszkola w Łambinowicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łambinowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Gawlik

Id: RVIUR-JGCMJ-SILSB-QZGMO-ITEJX. Podpisany Strona 1




